- 11497 Erud. D. Joannes Antonius Mikess, Moravus, Littoviensis
 11498 Erud. D. Martinus Franciscus Philipczik, Silesius, Lublensis
 11499 Erud. D. Georgius Josephus Haimerich, Moravus, Olomucensis
 11500 Erud. D. Joannes Tietz, Silesius, Freywaldensis
 11501 Erud. D. Martinus Pittner, Moravus, Zwittaviensis
 11502 Erud. D. Augustinus Ambrosius Weigel, Silesius, Borkendorffensis
 11503 Erud. D. Ernestus Antonius Wolff, ex comitatu Glacensi
 11504 Erud. D. Joannes Petrarsssek, Silesius, Oppaviensis
 11505 Erud. D. Joannes Christophorus Perger, Habelswerdensis, ex comitatu Glacensi
 11506 Erud. D. Christophorus Franciscus Niesner, Silesius, Freudenthalensis
 11507 Erud. D. Valentinus Josephus Siegl, Moravus, Zwittaviensis
 11508 Erud. D. Tobias Franciscus Stopka, Moravus, Trschicensis
 11509 Erud. D. Georgius Paulus Hannussik, Moravus, Derffensis

[732] Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 11510 Rev., Relig. ac Erud. P. Wolffgangus Wolff, ordinis s. Pauli Primi Eremitae, Austriacus, Passaviensis, S. D. N. A., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
 11511 Erud. D. Balthasar Franciscus Pohl, Silesius, Ottmochoviensis, metaphysices et ethices auditor
 11512 Erud. D. Balthasar Schedon, Silesius, Cilcensis, metaphysices et ethices auditor
 11513 Erud. D. Franciscus Ignatius Luboviansky, Moravus, Holeschoviensis, metaphysices et ethices auditor, ex convictu Olomucensi

Problemata a dominis baccaureis resoluta.

Physicum:

An arte magica, an naturali constructa fuerit Memnonis Saxea Effigies, radiis Solis ictu, vocalem sonum reddens, ut inquit Tacitus, liber 2. Annalium.

Opticum:

An idem visibile apparere possit majus in distantia longiore, minus in breviora seclusa refractione.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesariae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1694, mense Majo, die 10, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 84 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, praenobiles, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solemniori, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Georgii Heller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. et Exim. P. Francisco Kamperger e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. [733] Pro-